
2018年6月19日 星期二
编辑：白贺 美编：金驰 校对：陈希 A05旅游NEWS

教育培训
★ 阳 光 保 质 家 教 66992211

声明公告

婚介服务
★女 65丧老师房找伴 18537188828

变更公告
郑 州 高 新 区 艾 瑞 德 国 际 幼 儿
园经股东会决议： 原举办者孙
银峰、 赵新合变更为河南瑞德
教育科技有限公司。 特此公告！
郑州高新区艾瑞德国际幼儿园

2018年 6 月 11 日
变更公告

郑 州 高 新 区 艾 瑞 德 国 际 学 校
经股东会决议： 原举办者孙银
峰 、 赵 新 合 变 更 为 河 南 瑞 德
教育科技有限公司。 特此公告！
郑 州 高 新 区 艾 瑞 德 国 际 学 校

2018 年 6 月 11 日

河南陆军预备役高射炮
兵师政治部宣保科招标
LED发光字、户外灯片、户
外喷绘、展板、条幅、笔记
本等制作。联系人：孟繁山
电话：13069305954

招标公告

类
信息
分 ◆（总部）电话：0371-56722588

地址：紫荆山路东大街向西 200米路北福华大厦 A座1101
◆（西区） 电话：0371-60100518
地址：文化宫路与伊河路交叉口东北角金旭运烟酒商贸
◆（东区） 电话：0371-56568143

代
办
点
电
话

巩义 13849115050
登封 13938274990
新郑 13525566346
荥阳 15515520081
中牟 15838137362

经一路 15237175580
东建材 13653974426
南三环 15238022358
凯旋门 13526442821
二七万达15837166207
曼哈顿 13071008874
中原万达17303813988

花园路红专路 56621631
东风路花园路 65779550
东风路丰庆路 55608988
东明路顺河路 66330030

农业路文化路 13603716282

地址：商鼎路与东风南路交叉口东南角文化产业大厦 A座 1021

当天办理
次日见报
★ QQ 办理：
295312877

建 设 路 西 四 环 向 西 五 百 米
11路公交车到“郑州美院”下

失能到瑞阳
最高三千元
（全国爱心护理基地）
院庆“老党员”特惠
0371-86687949
http : //www . yanglaoyiyuan . com

大中小培训教室、会议室、食宿停车
场等价面议。 地址：西四环金蝶广场。

出
租13903845489

房地产信息

公 示
登封市嵩 阳办 青 苹 果 幼儿 园 ，
民 办 非 企 业 登 记 证 书 ， 统 一
代码（登记证号）： 51410185MJ
F818940A ， 已 办理 ， 特此声 明 。

个人征婚
★女 42觅诚信顾家男 13592501421

★本人乔红娜、胡论娜遗失正商
智 慧 城 意 向 金 收 据 金 额 10000
元 ， 票 号 2072099 ， 声 明 作 废 。

★ 豫 AW9328 徐 翠 平 货 运 道 路
运输证丢失 声明作废 。

★编号为 R410146269 姓名为肖
如 晨 ， 出 生 日 期 为 2018 年 4
月 29 日 的《出 生 医 学 证 明 》
损毁作废 。

★杨玮河南工业大学国际学院
会 计 系 学 位 证 证 书 编 号 1046
342007053940 丢 失 声 明 作 废 。

★常春飞富田兴和湾 26-3-1001
由庭瑞物业 2017 年 3 月 11 日开
具 装 修 保 证 金 2000 元 ， 收 据
号 6740546 丢失作废 。
★郑州市中原区卢记海鲜烧烤
店 统 一 社 会 信 用 代 码 924101
02MA40NQ4Y47 营 业 执 照 正 本
遗失 ，声明作废 。
★郑州市雯隆养殖设备有限公
司 遗 失 河 南 增 值 税 专 用 发 票
一 份 ， 发 票 代 码 4100173130
发 票 号 码 03921612 声 明作废 。

★荥阳市国土资源局楚艳玲河
南 省 专 业 技 术 人 员 测 绘 工 程
师 任 职 资 格 证 书 编 号 C01903
060900003 不慎遗失 ，声明作废 。

★宋宇晨 1201192190 号契税完
税 证 办 证 联 丢 失 声 明 作 废 。
★刘冰 ，河南大学毕业证遗失 ，
证号 00284007 ，特此声明。

★正着实金水区莫琦百货商行
税务登记证正副本丢失 ，税号41
052119870827305802声明作废 。
★河南浩之澜贸易有限公司营
业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 注 册 号
410105000556216 ， 声 明 作 废 。

★郑州市鸿川文化传播有限公
司 注 册 号 410103000101845 营
业执照正 副 本 遗 失声 明 作 废 。

★兹 有郑 培 亮 豫 S4G892 普 通
二 轮 摩 托 车 ， 该 车 已 自 行 拆
解 报 废 ， 此 机 动 车 登 记 证 书 ，
机 动 车 行 驶 证 ， 机 动 车 号 牌 ，
因 不 慎 丢 失 ， 特 声 明 作 废 。
★河南七筑数据科技有限公司
（统 一 社 会 信 用 代 码 914101
82MA3XF6940P） 经 股 东 决 议
即日起解散 ， 本公司已成立清
算 组 ， 请 各 债 权 人 自 本 公 告
发布之日起 45 日内申报债权 。
★郑州市上街区翅心绝对烤翅
吧 营 业 执 照（号 ：4101066001
65045） 正 本 遗 失 ， 声 明 作 废 。
★2015 年 11 月 19 日出具的坐落
于 上 街 区 淮 阳 路 南 段 23 号 院
B3 号楼 9 层 901 号房产的房屋
登记簿 （编号 1300304876）遗
失 ，特此声明，申请补发。
★郑州市上街区青苹果幼儿园，
开 户 许 可 证（核 准 号 ：J41000
0419066， 开 户 行 ： 中 国 建 设 银
行郑州市 上 街区支 行 ， 账 号 ：
41001533010050214730） 遗 失 ，
声 明 作 废 。
★郑州市金水区彤彤通讯器材
商行遗失税务登记证正本，税号
41088119890105401X声明作废 。
★郑州高新区张记方城烩面馆
营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 统 一
社 会 信 用 代 码 92410100MA40
HF2F3L，声明作废 。

综合信息

栾川县陶湾山乡水居拓展训练服务中心
是集休闲度假、拓展训练、商务会议、艺
术写生、 夏令营于一体的三星级度假
山庄，山乡水居全体员工欢迎您的光临。
www.lcsxsj.com� 15978682559
13937922789��� 15837935537

艺术写生基地 度假避暑胜地

★本人张璐 2018 年 3 月 15 号入
院郑州市中医院， 于 2018 年 3
月 27 日出院，发票号 NO . 0422
639 因 不 慎 把 发 票 原 件 遗 失 ，
金 额 12322 . 29 元 ， 声 明 作 废 。

★中牟县祥和交通运输有限公
司（统一社会信用代码 914101
22779432578M） 经股东决定即
日起解散 ， 本公司已成立清算
组进行清算 ， 请各债权人自接
到 本 公 司 通 知 书 之 日 起 30 日
内 ， 未接到通知书的 ， 自本公
司此公告发布之日起 45 日内 ，
向 本 公 司 清 算 组 申 报 债 权 。

★赵梓月，出生医学证明丢失 ，
编 号 L411600642 ， 特 此 声 明 。

★登报声明：河南省卫泰医疗器
械有限公司， 第二类医疗器械
经营备案 凭 证 丢 失 ， 备 案 号 ：
豫 郑 食 药 监 械 经 营 备 201606
35 号 ， 备 案 部 门 ： 郑 州 市 食 品
药品监督 管 理 局 ， 备案 日期 ：
2016 年 5 月 17 日，丢失声明。
★本人欧阳萌不慎丢失洛阳泉
舜 商 业 有 限 公 司 开 具 ： 质 量
保证金 （票据号 4206754 金额
10000 元 ） 、 综 合 管 理 费 保 证
金（票据号 4206712 金额 9303
元 ） POS 机 押 金 条 （票 据 号
4206755 金 额 10000 元 ） ； 厦 门
泉 舜 集 团 洛 阳 置 业 有 限 公 司
开 具 ： 合 同 履 约 保 证 金（票 据
号 3840638 金 额 18274 元 ） 且
本 人 欧 阳 萌 与 厦 门 泉 舜 集 团
洛 阳 置 业 有 限 公 司 签 订 的 关
于 3027-3028A 商 铺 的 租 赁 合
同原件遗失 ，声明作废 。

减资公告
河 南 翰 奥 实 业 有 限 公 司（统
一 社 会 信 用 代 码 91410000MA
44UFQG9T）经股东会决 议 ， 拟
向 公 司 登 记 机 关 申 请 减 少 注
册资本， 注册资金由壹亿元整
减至 500 万元整 ， 请债权人自
接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起 30
日 内 ， 未 接 到 通 知 书 的 自 本
公 告 发 布 之 日 起 45 日 内 向 本
公 司 申 报 债 权 ， 特 此公 告 。

★郑州元通房地产有限公司赵
文楷 2015 年 9 月 26 日交纳的
经营保证金 5000 元 ，票号 0016
029； 徐越 2015 年 9 月 26 日交
纳的经营保证金 5000 元 ， 票号
0016047 票据遗失 ， 声 明 作 废 。

★中国建设银行股份有限公司河
南省分行， 中牟县预购商品房抵
押登记证明 1307044874 号遗失。

★左彩丽于 2016 年 11 月 19 日交
纳 的 郑 州 元 通 物 业 管 理 有 限
公司经营保证金 1000 元 ， 票号
0215646 票 据 遗 失 声 明 作 废 。
★荥阳市郑上路东关花园招待
所 营 业 执 照 正 副 本 注 册 号 41
0183600137938 丢失声明作废 。

★张利红，牟房权证字第 2011
7874 号 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ，
特此声明 。 如无 异 议 ， 发 证 机
关将予以补发。

★刘金兰个体工商户税务登记
证 正 副 本 丢 失 ， 税 号 410105
196304208400 声明作废 。
★张书铭 ，中牟县维修基金缴存
凭 证 0031133 号 遗 失 ， 如 无 异
议将申请发 证 机 关 予 以 补 发 。

★广东人人康药业有限公司发
票（代码 4400173130 号码 3580
0822 金 额 22184 .64 元 ） 发 票
（代码 4400173130 号码 341395
64 金额 36974.40 元）声明遗失。

★河南省中牟县东漳供销合作
社 开 户 许 可 证 遗 失 ， 核 准 号
J4910054556201， 声 明 作 废 。

★郑州市零晨保洁服务有限公
司财务专用章丢失 ，声明作废 。

★郑州望昌商贸有限公司股东
会 决 议 ， 即 日 起 解 散 公 司（统
一 社 会 信 用 代 码 91410102MA
3XD9CW6E）， 本公司已成立清
算组进行 清 算 ， 请 各 债 权 人自
接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起 30
日 内 ， 未 接 到 通 知 书 的 ， 自 本
公 司此 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内 ，到本公司清算组申报债权 。

★郑州政宇化工有限公司纳税
人 识 别 号 9141018307544559
X9， 丢 失 增 值 税 专 用 发 票 一
份 ， 发 票 代 码 4100162130， 票
号 10338166 ，声明作废 。

★正商四大铭筑 B-1103 赵文博
丢 失 由 兴 业 物 联 网 管 理 科 技
股 份 有 限 公 司 开 具 的 设 施 维
护保证金收据 ， 金额 5000 元 ，
票号 0220065 ， 声 明丢 失作废 。

★郑州云顶商务酒店有限公司
公章（编号 4101050064332） 丢
失 ，声明作废 。

★河南警察学院姚惠治 201405
0118 学 生 证 遗 失 ， 声 明 作 废 。

★袁博郑房权证字第 15011964
29 号 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ， 特
此声明 。 如无 异 议 ， 发证 机 关
将 予 以 补 发 。

★铁道警察学院李锋 20161011
26 学 生 证 遗 失 ， 声 明 作 废 。

尖 岗 水 库 坝 顶 路 面
限 行 、 禁 行 公 告

根 据 郑 州 市 水 务 局 2018
年建设要求 ， 依据河南省 《水
库大坝安全管理条例》 郑州市
尖 岗 水 库 管 理 处 将 于 2018 年
6 月 16 日 起 对 坝 顶 路 面 进 行
限 宽 、 道 路 修 复 施 工 ， 施 工 期
间禁止车辆通行 。 限宽设施安
装完毕 、 道路修复后禁止大型
车辆和危险品车辆通行 。 过往
车辆可绕行以下路线 ：
1 、过往车辆正南走郑登快速 ；
2 、过往车辆正北绕行西四环 。

限 行 给 您 带 来 的 不 便 ， 我
们表示歉意 ； 对您的积极配合
和支持 ，我们表示衷心的 感 谢 !

郑 州 市 尖 岗 水 库 管 理 处
2018 年 6 月 15 日

★河南华建环保技术有限公司
营 业 执 照 正 本 丢 失 ， 统 一 社
会 信 用 代 码 91410100MA4417
P601 ，声明作废 。
★郑州市金水区西域贡果干果
店 营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ，
注 册 号 410105600755394 ，
税 务 登 记 证 正 副 本 丢 失 ，
税 号 41010319731015326801 ，
声明作废 。 ★赵红梅丢失开封国际城一号

公司开的收据 10000 元 ， 收据
编 号 ： 07041339 声 明 作 废 。

★河南宇通信息技术有限公司
营 业 执 照 副 本 丢 失 ， 统 一 社
会 信 用 代 码 91410100724125
052M ，声明作废 。

★登封市嵩少旅游发展有限公
司 不 慎 将 农 业 银 行 登 封 支 行
开 户 许 可 证 遗 失 ， 账 号 ： 1602
7801040001588 ， 核 准 号 ： J491
0006766603 ，声明作废 。

景区建设与真实的
培训设施相得益彰

“你有一个想法，我有一个想法，我们
两个人在一起交流，每个人都会有两个想
法。”这是一个很简单而经典的理念。

在整个团队合作当中，沟通和分享
对团队的融合和信任非常重要。有的时
候，自己觉得应该是那么回事，并且认为
别人也应该明白是那么回事，但真正到
最后谁都不明白是怎么回事，所以沟通
是彼此信任和目标一致的重要工具。经
常和上司沟通，经常和下属沟通，经常和
家人沟通，这种畅通的信息流是事情完
成的重要部分，有助于培养队员的系统
思考能力，加强协调性，增强团队凝聚
力。同时能够挑战自我，战胜自我，重新
认识自我，以开放的心态迎接挑战，迎难
而上。

园区独特的景区建设与真实的培训
设施相得益彰，有优质的服务和管理，能
在丰富多彩的培训活动中领悟团队建设
的重要性。

弘亿拓展训练基地以专业砥砺团队意志

你有没有思考过这样的
问题：为什么团队成员的素质
不错，但团队整体实力不强？
在今天，“个人英雄”时代已成
为历史，现代企业战略目标
的实现，需要依靠高效率、高
执行力的团队。有些团队，
个人智商120，而团队智商才
80,如何充分发挥团队资源，
做到 1+1>2，如何建设高效
的团队呢？“拓展训练无疑是
非常好的一种方法”，经常组
织拓展训练的张先生一谈起
弘亿就显得非常高兴，他说，
弘亿国际庄园拓展训练基地
设施完善，在这里以专业砥砺
团队意志，是中原拓展训练的
理想场所。
樊无敌

弘亿国际庄园之拓展训练，基地环
境优美、设施配套、服务周到，可同时容
纳 500余人食宿。专业提供全封闭企
业军训、员工军训、军事拓展、会议培
训、企业团队拓展、团队塑造、学校军
训、青少年素质教育、国防教育、冬夏令
营基地等综合性体验式培训基地，是各
类学校、企事业单位开展国防教育、军
事训练、拓展训练、承办各类培训的理
想场所。

弘亿国际庄园有专业拓展训练培训
设施，有高空断桥、空中抓杠、天梯、团队
背摔、逃生墙、电网、罐头鞋、盲阵等几十
项训练科目，可从不同层面满足各种团
队训练要求。

随着社会的发展，靠一个人完成
所有任务的可能性已是微乎其微，由

此，团队整体的效率就显得极其重
要。保持整个团队的最佳状态，必须
增进彼此的了解和加强相互之间的
信任感。

弘亿拓展是综合性体验式培训基地

咨询电话：400-6712-888 地址：郑州市中牟县姚家镇弘亿国际庄园


